
Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 1/6

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 92586

Datum zápisu: 3. února 1999

Spisová značka:  vedená  C 14901 u Krajského soudu v Ústí nad Labem
 zapsáno 3. února 1999

vymazáno 25. března 2003

 vedená  C 92586 u Městského soudu v Praze
zapsáno 25. března 2003

Obchodní firma: STROKE Ltd., s.r.o.
 zapsáno 3. února 1999

vymazáno 26. listopadu 2002

ACOMWARE s.r.o.
zapsáno 26. listopadu 2002

Sídlo: Teplice 1, Přítkovská 1635/15,  PSČ 415 01
 zapsáno 3. února 1999

vymazáno 26. listopadu 2002

Praha 4, Kloknerova 2249/9,  PSČ 148 00
 zapsáno 26. listopadu 2002

vymazáno 22. května 2007

Praha 10, Průmyslová 1472/11,  PSČ 102 19
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 15. března 2012

Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1689/2a,  PSČ 140 00
zapsáno 15. března 2012

Identifikační číslo: 250 47 965
zapsáno 3. února 1999

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 3. února 1999

Předmět
podnikání:

sportovní agentura
 zapsáno 3. února 1999

vymazáno 26. listopadu 2002

koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej vyjma činností
uvedených v příl. č. 1-3 zák. č. 455/91 Sb. ve znění pozdějších
předpisů

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 14. dubna 2010

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb
(neopravňuje k činnostem uvedeným v § 3 zák. č. 455/91 Sb. ve
znění pozdějších předpisů)

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 14. dubna 2010

zpracování dat,služby databank,správa sítí
 zapsáno 30. ledna 2007

vymazáno 14. dubna 2010



oddíl C, vložka 92586

Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 2/6

vymazáno 14. dubna 2010

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
 zapsáno 30. ledna 2007

vymazáno 14. dubna 2010

reklamní činnost a marketing
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 14. dubna 2010

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
zapsáno 14. dubna 2010

Statutární orgán: :Jednatel
Jindřich Jiras, dat. nar.  25. dubna 1964
Praha 5, Brichtova 810/4 
den zániku funkce:  17. září 2002

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 26. listopadu 2002

:Jednatel
Jan Pajer, dat. nar.  29. července 1962
Teplice, Přítkovská 1635/15 
den zániku funkce:  4. ledna 2001

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 26. listopadu 2002

:Jednatel
Jindřich Brázda, dat. nar.  6. června 1978
Osnice, Hlavní 69,  PSČ 252 42
den vzniku funkce:  17. září 2002

 zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 30. ledna 2007

:Jednatel
Jindřich Bráza, dat. nar.  6. června 1978
Osnice, Hlavní 69,  PSČ 252 42
den vzniku funkce:  17. září 2002
den zániku funkce:  7. dubna 2010

 zapsáno 30. ledna 2007
vymazáno 14. dubna 2010

:Jednatel
Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Kyje, Vizovická 700 
den vzniku funkce:  17. září 2002

 zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 22. února 2011

:Jednatel
Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Újezd nad lesy, Žiželická 1614,  PSČ 190 16
den vzniku funkce:  17. září 2002
zapsáno 22. února 2011

:jednatel
Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974

Česká Lípa, Lípová 1653/12,  PSČ 470 01



oddíl C, vložka 92586

Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 3/6

Česká Lípa, Lípová 1653/12,  PSČ 470 01
den vzniku funkce:  7. dubna 2010
zapsáno 14. dubna 2010

Způsob jednání: Jednatelé společně zastupují společnost v plném rozsahu, včetně
podpisového práva s tím, že podepisování za společnost se děje
tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu společnosti připojí
oba jednatelé svůj vlastnoruční podpis.

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 26. listopadu 2002

Za společnost jedná jednatel samostatně v plném rozsahu.
Podepisování za společnost se provádí tak, že jednatel
k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj
vlastnoruční podpis.

 zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 22. února 2011

Každý z jednatelů jedná jménem společnosti ve všech věcech
samostatně.
zapsáno 22. února 2011

Společníci: Šárka Pajerová, dat. nar.  18. listopadu 1969
Teplice, Přítkovská 1635/15 

 50 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 26. listopadu 2002

Jindřich Jiras, dat. nar.  25. dubna 1964
Praha 5, Brichtova 810/4 

 50 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 zapsáno 3. února 1999
vymazáno 26. listopadu 2002

Jindřich Brázda, dat. nar.  6. června 1978
Osnice, Hlavní 69,  PSČ 252 42

 50 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 50 % Obchodní podíl:
 zapsáno 26. listopadu 2002

vymazáno 30. ledna 2007

Jindřich Bráza, dat. nar.  6. června 1978
Osnice, Hlavní 69,  PSČ 252 42

 50 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 50 % Obchodní podíl:
 zapsáno 30. ledna 2007

vymazáno 22. května 2007

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Kyje, Vizovická 700 

 50 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 50 % Obchodní podíl:
 zapsáno 26. listopadu 2002



oddíl C, vložka 92586

Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 4/6

 zapsáno 26. listopadu 2002
vymazáno 22. května 2007

Jindřich Bráza, dat. nar.  6. června 1978
Osnice, Hlavní 69,  PSČ 252 42

 30 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 47 % Obchodní podíl:
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 14. dubna 2010

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Kyje, Vizovická 700,  PSČ 198 00

 30 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 47 % Obchodní podíl:
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 14. dubna 2010

Eliška Flasarová, dat. nar.  20. září 1979
Praha 1, Dušní 928/1,  PSČ 110 00

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 3% Obchodní podíl:
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 14. dubna 2010

 NetDirect s.r.o.
Ostrava - Vítkovice, Pohraniční 504/27,  PSČ 703 00
Identifikační číslo: 259 07 077 

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 3% Obchodní podíl:
 zapsáno 22. května 2007

vymazáno 14. dubna 2010

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Kyje, Vizovická 700,  PSČ 198 00

 60 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 56 % Obchodní podíl:
 zapsáno 14. dubna 2010

vymazáno 22. února 2011

Eliška Flasarová, dat. nar.  20. září 1979
Praha 1, Dušní 928/1,  PSČ 110 00

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 10% Obchodní podíl:
 zapsáno 14. dubna 2010

vymazáno 22. února 2011

Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974
Česká Lípa, Lípová 1653/12,  PSČ 470 01

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 34% Obchodní podíl:



oddíl C, vložka 92586

Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 5/6

 34% Obchodní podíl:
 zapsáno 14. dubna 2010

vymazáno 22. února 2011

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žiželická 1614,  PSČ 190 16

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 44,5% Obchodní podíl:
 zapsáno 22. února 2011

vymazáno 11. března 2011

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žiželická 1614,  PSČ 190 16

 89 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 44,5% Obchodní podíl:
 zapsáno 11. března 2011

vymazáno 15. března 2012

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žiželická 1614,  PSČ 190 16

 96 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 48% Obchodní podíl:
 zapsáno 15. března 2012

vymazáno 10. října 2012

Tomáš Fikar, dat. nar.  5. ledna 1978
Ponrepova 464/5, Koloděje,  Praha 9 190 16

 80 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 40% Obchodní podíl:
zapsáno 10. října 2012

Jan Penkala, dat. nar.  10. září 1983
Chocerady - Vlkovec 45,  PSČ 257 24

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 10% Obchodní podíl:
zapsáno 22. února 2011

Roman Oravec, dat. nar.  5. dubna 1978
Brno - Kohoutovice, Myslivní 742/80,  PSČ 623 00

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 10 Obchodní podíl:
zapsáno 22. února 2011

Jindřich Bráza, dat. nar.  6. června 1978
Lštění - Zlenice 105,  PSČ 257 22

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 10% Obchodní podíl:
 zapsáno 22. února 2011

vymazáno 15. března 2012



oddíl C, vložka 92586

Údaje platné ke dni: 11.02.2013 06:00 6/6

Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974
Česká Lípa, Lípová 1653/12,  PSČ 470 01

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 25,5% Obchodní podíl:
 zapsáno 22. února 2011

vymazáno 11. března 2011

Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974
Česká Lípa, Lípová 1653/12,  PSČ 470 01

 51 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 25,5% Obchodní podíl:
 zapsáno 11. března 2011

vymazáno 15. března 2012

Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974
Nová Ves, Před Obcí 355,  PSČ 250 63

 64 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 32% Obchodní podíl:
 zapsáno 15. března 2012

vymazáno 10. října 2012

Zbyšek Rak, dat. nar.  9. srpna 1974
Nová Ves, Před Obcí 355,  PSČ 250 63

 60 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 30% Obchodní podíl:
zapsáno 10. října 2012

Ondřej Klega, dat. nar.  2. května 1983
Štěpnická 1160,  Uherské Hradiště 686 06

 20 000,- Kč Vklad:
 100 % Splaceno:

 10% Obchodní podíl:
zapsáno 10. října 2012

Základní kapitál: 100 000,- Kč 
 zapsáno 3. února 1999

vymazáno 11. března 2011

200 000,- Kč 
zapsáno 11. března 2011

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze


		2013-02-11T21:47:21+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




